peccatis eorum (et propter os meum quasi gla. acutum) **L**y. in quo nota est efficacia verbi Christi ad extirpandum vicia (in umbra manu sue) id est praecepit me non enim fuit captus a iudeis nisi quoniam voluit et se sponte obtulit. ut per Job.

xviii. Dixi vobis quod ego sum. si ergo me queritis simite hos abire (et posuit me sicut sagittam electam) in hebreo habet clarum. **i. limataz.** Pro hoc intelligit puritas et claritas doctrinae Christi (in pharetra sua). **i. i.** in summa pudentia (abscidit me). **s.** vosq; ad tempore reuelationis mee (et dixit mihi seruus meus es tu) rōne humanitatis in qua accepte formam serui ut per Christum. **iij.** Semetipm erinxant formam serui accipiens. (israel) sic nominatus Christus. quod de populo Israel natus (quod in te glorificabor) pro miracula divine potestatis et excellentie demonstrativa. (et nunc dicit dominus formam ex te seruus sibi) **L**y. quod ab instanti incarnationis fuit divinitus corpus Christi formatum et animatum. et sic extus spectus fuit Christus omnibus scientibus et carismatibus (dedit te in lucem gentium) **L**y. et secundum susceptionem luminis fidei (ut sis salus mea). **s.** a me missa et data (vosq; ad extremum) **L**y. et hoc modo dixit Christus apostolis Actis primo. Eritis mihi testes in Hierusalem et in iudea et samaria et vosq; ad ultimum et reges videbuntur) **L**y. mirabilia in virtute nominis Christi fienda populos et per eos successores (et consurgent principes) ac statim fideli Christiane quod maxime patitur tempore constantini (et adorabunt dominum deum tuum et sanctum Israel) iesum deum patrem (qui elegit te) **L**y. **s.** Christus hominem ad opus redem-

ptionis humanae.

Is iste herodes rex manus ut affligeret te. **m** si initium illius lectionis scribit sanctus lucas quod sanctus paulus et sanctus Barnabas predicaverunt in an-

thiochia per integrum annum et docuerunt multaz turbas. ita ut cognomarent primum anthro-

chie discipuli Christi.

Ly. Ante enim credentes in Christi vocabans eum discipuli. sed tunc ceperunt nominari Christiani a Christo.

In his aut diebus supuenient ab hierosolymis prophete anthro-

chiam. et surgens unus ex eis nomine aga-

bus significabat per ipsius ritus et famam magnam futuram in ventuero orbe terrarum. Que facta

est sub claudio cesare Discipuli autem putabantur

habebat propulsione singuli in mysterio eo permittere habentibus in idea fratribus.

Ly. fuerant enim bonus et alii credentes

spoliati in persecuzione que morta fuit in morte sancti

phanii propter quod indi-

gebantur a multis creden-

tibus auxiliari marie pro famis. Quod et se

cerunt mittentes ad seniores. **s.** curam multi-

itudinis habentes per manus barnabae et Pauli. Tunc statim sequitur epis. lectio.

(In diebus illis. Misit herodes rex) Pro intellectu literae sciendum quod tres fuerunt herodes in iudea de quibus scriptura facit mentionem. Primus fuit herodes alias calonita. et iste fuit institutus rex iudee a romanis cuius pater fuit idumeus. Et iste

pore istius herodes natus est Christus. et iste herodes occidit pueros innocentes. ut habeat Mathei. **ij.** Secundus vocatus fuit herodes antipas. Et iste decollavit Iohannem baptistam. **Tertius** vocatur fuit

herodes agrippa. et licet iste in principio fuerit pauper tamē postea fauentib⁹ libi duobus imperatorib⁹ romanis. s. Iago et claudio fuit eleutatus ad regnū. Et iste de roma ventiens in iudeā honorifice val de fuit receptus a iudeis. ppter qđ in fauore eorū occidit Iacobum fratre Iohannis et incarcerauit Petru. Unde versus. Escalonia necat pueros. antipa iohannez. Agripa Iacobum claudens in carcere petrum. Et hoc est qđ dī in principio plenitis lectionis. (In dieb⁹ illis. Misit herodes rex manus) Id est potestate suā (vt affligeret quosdam de ecclesia) supple credētiū (occidit aut̄ Iacobum fratre Iohannis gladio) Nō solū xpia nos afflixerunt. sed etiam occidit (vidēt aut̄ qđ placeret iudeis). s. occasio iacobi (apposuit apprehēdere et petru) Glo. or. qđ plus place ret iudeis si p̄nceps occidere (erat aut̄ dies azymoz) Lyr. qđ apprehendit petru et hoc ad dī ad significandum cām qđ non statim occidit petru sicut fecerat de iacobo. volebat em̄ expectare transitū solennitatis paschalis in qua iudei septē diebus vescunt panibus azymoz et etiā qđ nō licebat in pascha quēq; occidere (quē cū apprehendisset misit in carcere) Lyr. ne posset effugere (tradens euz quatuor q̄ternionib⁹ militū custodiendū)

dicit aut̄ quaternio qđ habet quatuor milites sub se sicut centurio qui habet centum (volens post pascha eū pducere populo) i.e. exponere morti p voluntate populi et petrus qđem seruabat in carcere

Oratio aut̄ siebat sine intermissione ab ecclesia ad dēū p eo) L. vt xp̄s adhuc in vita levaret suū vicariū (euz aut̄ pducurus eū est̄ herodes). s. de carcere revt occidere (in ipso nocte) immediate pcedente (erat petr⁹ dorimenti inter duos milites. vincitus catheinis duab⁹ et custodes ante hostiū custodiebant carcerem) Lyr. Petrus ita custodit⁹ fuit qđ non vatebat ei euālo via būana. Sz qđ deficiente humano sb̄sidio solet adesse dūnum. iō subdit⁹ (et ecce angel⁹ dī astitit.) ad petri liberationem (et lumen resuluit habitaculo (carceris) sc̄ ad ei⁹ cōsolationē (percussosq; latere petri excitauit eū dices. Surge velociter et ceciderunt cathene de manibus ei⁹ dixit aut̄ angel⁹ dī astitit et lumen resuluit in habitaculo. percussosq; latere petri excitauit eū dices. Surge velociter et ceciderunt cathene de manib⁹ ei⁹ Dixit aut̄ angel⁹ ad eū. p̄cigere et calcia te caligas tuas et fecit sic. et dixit illi. Circūda tibi vestimentū tuū et seq̄ me et exiens sequebatur eū. et nesciebat qđ rex est qđ fiebat p̄ angelum. existimabat